Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.05.2024 531от ____________№_________с.Верховажье
О признании победителя в конкурсномотборе на получение субсидии навозмещение части затрат организациямлюбых форм собственности и индиви-дуальным предпринимателям, занима-ющимся доставкой продовольственныхтоваров в социально значимые магазиныв малонаселенных и (или) труднодоступ-ных населенных пунктах Верховажскогомуниципального округа Вологодскойобласти в 2024 году

В соответствии с ч.3 статьи 78 Бюджетного кодекса РоссийскойФедерации, руководствуясь статьей 6 устава Верховажского муниципальногоокруга Вологодской области, постановлением администрации Верховажскогомуниципального округа Вологодской области от 14 мая 2024 года № 485 «Обутверждении Порядка предоставления и распределения субсидии навозмещение части затрат на горюче-смазочные материалы организациямлюбых форм собственности и индивидуальным предпринимателям,занимающимся доставкой продовольственных товаров в социально значимыемагазины в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктахВерховажского муниципального округа»,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать прошедшими отбор и предоставить субсидию навозмещение части затрат на горюче-смазочные материалы организациямлюбых форм собственности и индивидуальным предпринимателям,занимающимся доставкой продовольственных товаров в социально значимые

consultantplus://offline/ref=4BF76796F587D25AA74380A34EE97BA0327507A3A2E9DE0054F3B2EE3AC94D20D6323457DDD891A617FD20x4e2H

магазины в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктахВерховажского муниципального округа в 2024 году:1.1. Верховажскому районному потребительскому обществу,ИНН 3505000262;1.2. ЗАО «Верховажьелесторг», ИНН 3505000030.2. Управлению экономического развития администрации Верховажскогомуниципального округа обеспечить заключение Соглашения с победителем опредоставлении субсидии из бюджета округа.3. Финансовому управлению администрации Верховажскогомуниципального округа выделить денежные средства по муниципальнойпрограмме «Развитие малого и среднего предпринимательства Верховажскогомуниципального округа Вологодской области на 2023-2028 годы» попрограммному мероприятию «Развитие мобильной торговли вмалонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах округа».4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю засобой.5. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.6. Постановление разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет».
Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов